

معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

سوابق پژوهشی، آموزشی و اجرایی

مشخصات فردی:

نام	نام خانوادگی	تاریخ تولد	وضعیت تأهل	تعداد فرزند	email	مرتبه علمی
پروین	محمدی	۱۳۵۸	متاهل	۲	Mohammadipar125@yahoo.com	مربی

آدرس محل کار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد

تلفن تماس: ۰۳۸۳۳۳۶۱۰۴۷

سوابق آموزشی:

مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی	نام دانشگاه	شهر	کشور	تاریخ اخذ مدرک
کارشناسی ارشد	پرستاری	علوم پزشکی	کرمان	ایران	۱۳۸۵
کارشناسی	پرستاری	علوم پزشکی	اصفهان	ایران	۱۳۸۱

عنوان پایان نامه فوق لیسانس: آسیب شناسی روانی معلمان ابتدایی شهرکرد

عنوان رساله دکتری:

پستهای اداری و سازمانی:

نام موسسه یا دانشگاه	تاریخ		شهر محل کار	پست سازمانی
	شروع	خاتمه		
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد	۱۳۹۱	۱۳۹۳	شهرکرد	مدیر گروه پرستاری
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد	۱۳۹۳	تاکنون	شهرکرد	معاون آموزشی دانشکده علوم پزشکی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد	۱۳۹۶	تاکنون	شهرکرد	مدیر گروه پرستاری
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد	۱۳۸۷	تاکنون	شهرکرد	عضو شورای آموزشی دانشکده علوم پزشکی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد	۱۳۸۷	تاکنون	شهرکرد	عضو اصلی کارگروه پرستاری دانشکده علوم پزشکی

کتاب منتشر شده:

ناشر	نوع کار		عنوان کتاب
	ترجمه	تالیف	
انتشارات دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد		تالیف	روان شناسی عمومی- زن و خانواده
انتشارات دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد		تالیف	پرستاری مراقبت های پرستاری در منزل

مقالات چاپ شده در نشریات ومجلات خارجی:

۱- عنوان مقاله: فراوانی آسیب شناسی روانی در معلمان مدارس ابتدایی شهرکرد،

خلاصه مقاله (Abstract): تاثیر انکارناپذیر معلم بر متعلم از جمله مباحث مطرح دنیای تعلیم و تربیت است. یکی از مهمترین عوامل مؤثر بر عملکرد معلمان بهداشت روانی است چرا که معلم سالم یعنی تعلیم و تربیت سالم و معلم ناسالم یعنی جامعه ناسالم.

روش کار: مطالعه ی حاضر با هدف بررسی فراوانی آسیب شناسی روانی در معلمان مدارس ابتدایی شهرکرد در سال تحصیلی ۱۳۸۴-۸۵ انجام شد. این پژوهش یک مطالعه ی توصیفی تحلیلی بود که جامعه ی آماری آن شامل ۱۰۰۸ معلم شاغل در ۱۳۹ مدرسه ابتدایی ناحیه ی ۱ و ۲ شهرکرد بود. میزان پاسخگویی ۷۰٪ بود و در مجموع ۷۰۵ معلم در این پژوهش شرکت داشتند. اطلاعات مورد نیاز از طریق پرسشنامه ی استاندارد شده ی SCL-90-R و پرسشنامه ی ویژگی های فردی و اجتماعی آنان جمع آوری گردید. سپس با استفاده از SPSS و آمارهای توصیفی و استنباطی (آزمون تی، آنالیز واریانس، آزمونهای تعقیبی و رگرسیون) مورد تحلیل قرار گرفت.

یافته ها: ۲۷/۴٪ معلمان دچار درجاتی از آسیب شناسی روانی بودند که بالاترین میزان شیوع مربوط به شکایات جسمانی با ۷۴/۹٪ و پایین ترین میزان شیوع مربوط به ترس مرضی با ۲۰/۶٪ بود. ارتباط معنی داری بین آسیب شناسی روانی با وضعیت تاهل (P=۰/۷) و سنوالت خدمت (P=۰/۷۷) مشاهده نگردید. ارتباط معنی دار معکوسی بین وجود آسیب شناسی روانی با میزان درآمد ماهیانه و سطح تحصیلات (P<0.001) مشاهده گردید.

نتیجه گیری: مقایسه ی نتایج این پژوهش با دیگر مطالعات انجام شده نشان دهنده ی بالا بودن میزان آسیب شناسی روانی در معلمان جامعه ی پژوهش می باشد.

نام مجله: اصول بهداشت روان، شماره ۴، ۱۳۸۷، ۲۸۰-۲۷۳.

موضوع مقاله: روان شناسی

وب سایت مجله: <http://jfmh.mums.ac.ir>

۲- عنوان مقاله: پیش بینی بستری مجدد بیماران در بخش داخلی بیمارستان هاجر شهرکرد،

خلاصه مقاله (Abstract): زمینه و هدف: پذیرش های مجدد بیمارستانی به علت تاثیر بر روی هزینه ها و کیفیت مراقبت های بیمارستانی و تحمیل بار اضافی برای بیماران و خانواده هایشان، یکی از موارد نگران کننده برای بیماران، فراهم کنندگان مراقبت و بیمارستان ها به حساب می آیند. این مطالعه با هدف پیش بینی پذیرش مجدد بیماران بر اساس شاخص LACE در بخش داخلی بیمارستان هاجر شهرکرد انجام شد.

روش بررسی: در این مطالعه توصیفی- تحلیلی که به صورت مقطعی از بهمن ۱۳۹۱ تا خرداد ماه ۱۳۹۲ انجام شد، احتمال پذیرش مجدد بیماران بستری شده در بخش داخلی بیمارستان هاجر شهرکرد در طول یک ماه پس از ترخیص، بر اساس داده های استخراج شده از پرونده هر بیمار و پرسش از بیمار در مورد هر کدام از مولفه های موجود در چک لیست شاخص LACE در زمان ترخیص برآورد گردید.

یافته ها: از تعداد ۱۲۰ نفر شرکت کننده در پژوهش، ۶۷ نفر زن بودند. میانگین مدت اقامت بیماران ۳ روز بود. ۴۲،۴٪ از بیماران در هنگام بستری سابقه ای از بیماری های عروقی، دیابتی و کبدی در حد متوسط داشته اند. بر اساس نتایج آماری آزمون کای اسکور، پذیرش مجدد بیماران تنها برای گروه های سنی مختلف و دارای تحصیلات متفاوت معنی دار بود (P<0.01)، ولی برای جنس، تاهل، شغل، محل سکونت و بیمه تفاوت معنی داری نشان نداد. (P>0.05) در تحلیل رگرسیون، اختلاف نمره شاخص LACE در بین افراد با سابقه پذیرش مجدد و افراد فاقد پذیرش مجدد برای تشخیص بستری مجدد دارای محدوده ۰،۶۱۱، خطای معیار ۰،۰۵۳ و معنی داری ۰،۰۴۰ بود.

نتیجه گیری: گروه های پرخطر با توجه به تحصیلات کمتر نیاز بیشتری به آموزش مراقبت از خود دارند، لذا پیشنهاد می

معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

گردد، بیمارانی که بر اساس شاخص LACE نمره بالای ۸ دریافت می کنند. به طور ویژه در برنامه های آموزشی شرکت داده شد

نام مجله: مجله بالینی دانشکده پرستاری و مامایی شهرکرد، شماره ۳، ۱۳۹۳، ۱۲-۱.

موضوع مقاله: پرستاری

وب سایت مجله: www.skums.ac.ir

۳- عنوان مقاله: professional socialization among clinical nurses

Journal of client- central nursing care

مقالات ارائه شده به سمینارها و کنفرانسهای بین المللی:

۱- عنوان مقاله: Assess the level of professional socialization among clinical nurses

خلاصه مقاله (Abstract):

نام و محل کنفرانس: Nursing and professionalism in iran and the word, 2017-Urmia, Iran

موضوع مقاله:

وب سایت کنفرانس:

طرح - پروژه های پژوهشی:

عنوان	موسسه حمایت کننده
پیش بینی بستری مجدد بیماران در بخش داخلی بیمارستان هاجر شهرکرد	دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد

تعداد پایان نامه ها به تفکیک مقطع تحصیلی که استادراهنما، مشاور آن بوده اید.

مشاور	راهنما
کارشناسی ارشد:	کارشناسی ارشد:
دکترای حرفه ای:	دکترای حرفه ای:
دکترای تخصصی:	دکترای تخصصی:

موضوعات مورد علاقه برای تحقیق و پژوهش:

روان شناسی

معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

جوایز و مدارک افتخاری و مدالهای اخذ شده:

کشور	سازمان یا موسسه اهدا کننده	عنوان

عضویت در انجمن های علمی:

سال عضویت	کشور	نام موسسه